
 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Néant 
 

 4 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الأفقيــــــــــــــة التعليميـة الـوحدة  :  42 وف      de type:  Transversal 
 Crédit: 4.00 Coefficient: 4 Date : 14/10/2015 
 
 Résultat UE   42تأج 42آبج 42لأج 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ADNANI   HANANE 123001081 D 0.00 0         7.75 3.00 S1  
 2 AISSANI   Sabrina 11AR0163 D 0.00 0 6.50 0       6.06 1.00 S2  
 3 AMMOURA   Zebida 11AR0731 D 10.00 1 13.00 2       12.25 4.00 S2  
 4 AMRIOU   LAITMAS 123005795 D 9.00 0 12.50 2       11.33 4.00 S1  
 5 ARAB   Fayçal 11AR0333 D 10.00 1 10.50 2       10.50 4.00 S1  
 6 AZZI   Azzdine 08AR408 D 10.00 1 0.00 0 0.00 0     2.50 1.00 S1  
 7 BELMENAOUAR   boumeddienne 123004380 D   9.50 0 11.50 1     10.17 4.00 S1  
 8 BOUKACEM   Yasmina 113009582 D 8.00 0 13.00 2       11.33 4.00 S1  
 9 BOUROUINA   Thinhinane 123012132 D 0.00 0 0.00 0       3.25 1.00 S1  
 10 HAMA   Amina 123007639 D   5.00 0 0.00 0     6.13 1.00 S1  
 11 HAMOUCHE   NAWAL 113010223 D   5.50 0 0.00 0     5.25 1.00 S1  
 12 IKHLEF   Djahid 10AR0199 D 0.00 0 0.00 0       3.19 1.00 S1  
 13 KABI   Adel 11AR0384 D 9.00 0 12.00 2 14.50 1     11.88 4.00 S1  
 14 KECIRI   Karima 123010769 D 10.00 1 11.00 2 14.00 1     11.50 4.00 S1  
 15 KHALDI   Kenza 123003673 D     0.00 0     7.75 3.00 S1  
 16 KHALDI   Sofiane 11AR0527 D 0.00 0 12.00 2 11.50 1     8.88 3.00 S1  
 17 KHALED   Dalila 11AR0620 D   5.50 0       9.53 2.00 S2  
 18 LARABI   Boubkeur 11AR0775 D 11.00 1 12.50 2       11.63 4.00 S1  
 19 MAMMERI   Hanane 123003551 D   10.50 2       12.38 4.00 S1  
 20 MAZIOUA   YASMINE 123003733 D 10.00 1   13.00 1     11.50 4.00 S1  
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 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
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 21 MEBARAKOU   Abdelhak 11SM14413CAR D   12.50 2       11.25 4.00 S1  
 22 MENNIF   Tamazight 123005707 D 10.00 1 12.50 2 13.00 1     12.00 4.00 S1  
 23 MESSAHLI   Ilyas 11AR0665 D   9.00 0 13.00 1     10.25 4.00 S1  
 24 MESSAOUDENE   Abdelhak 11AR0713 D   13.50 2       12.13 4.00 S1  
 25 MESSAOUDI   Lynda 123006951 D   0.00 0 0.00 0     2.50 1.00 S1  
 26 MESSAR   Nassima 11AR0551 D 10.00 1 5.50 0 0.00 0     5.25 1.00 S2  
 27 MIMOUNI   Karima 123011729 D 10.00 1 13.00 2 0.00 0     9.00 3.00 S1  
 28 MOHAMMEDI   Nora 123015147 D 12.00 1 10.00 2 11.00 1     10.75 4.00 S1  
 29 MOKRANI   Lydia 123008489 D   13.00 2 0.00 0     9.88 3.00 S1  
 30 MOUHOUB   Thawriyya 123001073 D   12.00 2       11.38 4.00 S1  
 31 MOUHOUS   Fatima 113000810 D   0.00 0       6.50 2.00 S1  
 32 MOUHOUS   linda 123013066 D   6.50 0 0.00 0     5.88 1.00 S1  
 33 MOURI   Tahar 11AR0241 D 0.00 0 0.00 0       3.03 1.00 S1  
 34 NAITALITOUCHE   Siham 11AR0311 D   13.50 2 18.00 1     13.75 4.00 S1  
 35 OUKHALED   CYLIA 123007686 D   8.50 0       9.50 2.00 S1  
 36 REDJAI   NABIL 113010942 D 0.00 0 0.00 0 0.00 0     0.00 S1  
 37 REGRAG   Sonia 123003631 D   12.50 2 13.00 1     12.13 4.00 S1  
 38 SAADI   Zahra 123013919 D   13.00 2       13.00 4.00 S1  
 39 SADOUNE   Rachida 123001092 D   12.00 2       11.75 4.00 S2  
 40 SEHAR   naima 123013072 D   13.00 2       11.75 4.00 S1  
 41 TAMART   Sabrina 11AR0313 D 12.00 1 12.00 2       11.66 4.00 S1  
 42 TENKHI   Nadjia 11DR025913CA D 0.00 0 0.00 0       4.00 1.00 S1  
 43 TOUAHRI   Saida 113013937 D 10.00 1 13.00 2       11.50 4.00 S1  
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 44 TOUATI   ouahiba 123001611 D   0.00 0       5.00 2.00 S1  
 45 YESSAD   assia 123003520 D 10.00 1         10.00 4.00 S1  
 
 Nombre de reçus  24 sur 45 soit  53.33 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 45 soit 0.00 % 
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 6- ................................................................................................ .. 12- .................................................................................................. 

 1 AMIROUCHE Ali 11AR0051 10.00 30.00 10.00 30.00 10.38 30.00 10.10 30.00 120.00 Admis/Session1 
 2 ARAB Fayçal 11AR0333 10.00 30.00 10.00 30.00 9.93 30.00 11.28 30.00 120.00 Admis/Session1 
 3 BELMENAOUAR 123004380 10.00 30.00 10.00 30.00 10.66 30.00 11.20 30.00 120.00 Admis/Session1 
 boumeddienne 
 4 BOUKACEM Yasmina 113009582 10.00 30.00 10.00 30.00 9.06 30.00 11.38 30.00 120.00 Admis/Session2 
 5 CHIKHI Asma 11AR0614 10.00 30.00 10.00 30.00 10.83 30.00 10.03 30.00 120.00 Admis/Session2 
 6 DJADJA Nabila 123008515 10.00 30.00 10.00 30.00 10.93 30.00 10.01 30.00 120.00 Admis/Session1 
 7 KABI Adel 11AR0384 10.00 30.00 10.00 30.00 9.98 30.00 10.92 30.00 120.00 Admis/Session2 
 8 KECIRI Karima 123010769 10.00 30.00 10.00 30.00 9.88 30.00 10.31 30.00 120.00 Admis/Session1 
 9 KHALDI Kenza 123003673 10.00 30.00 10.00 30.00 10.53 30.00 9.88 30.00 120.00 Admis/Session1 
 10 KHALDI Sofiane 11AR0527 10.00 30.00 10.00 30.00 11.78 30.00 10.47 30.00 120.00 Admis/Session1 
 11 KHALED Djohra 113011020 10.00 30.00 10.00 30.00 11.36 30.00 11.62 30.00 120.00 Admis/Session1 
 12 KHENTOUS hemama 123007654 10.00 30.00 10.00 30.00 9.86 30.00 10.56 30.00 120.00 Admis/Session1 
 13 LARABI Boubkeur 11AR0775 10.00 30.00 10.00 30.00 11.47 30.00 10.84 30.00 120.00 Admis/Session1 
 14 LATRECHE Abdelmadjid 11AR0538 10.00 30.00 10.00 30.00 10.05 30.00 10.49 30.00 120.00 Admis/Session2 
 15 MAMMERI Hanane 123003551 10.00 30.00 10.00 30.00 11.07 30.00 10.85 30.00 120.00 Admis/Session1 
 16 MANKOUR Saida 123010742 10.00 30.00 10.00 30.00 10.94 30.00 10.56 30.00 120.00 Admis/Session1 
 17 MEBARAKOU Abdelhak 11SM14413CA 10.00 30.00 10.00 30.00 10.58 30.00 10.46 30.00 120.00 Admis/Session1 
 18 MESSAHLI Ilyas 11AR0665 10.00 30.00 10.00 30.00 10.86 30.00 10.08 30.00 120.00 Admis/Session1 
 19 MESSAOUDENE Abdelhak 11AR0713 10.00 30.00 10.00 30.00 10.59 30.00 9.96 30.00 120.00 Admis/Session1 
 20 MESSAOUDI Lynda 123006951 10.00 30.00 10.00 30.00 12.41 30.00 10.06 30.00 120.00 Admis/Session1 
 21 MIMOUNI Karima 123011729 10.00 30.00 10.00 30.00 9.70 30.00 10.42 30.00 120.00 Admis/Session1 
 22 MOHAMMEDI Nora 123015147 10.00 30.00 10.00 30.00 11.50 30.00 11.25 30.00 120.00 Admis/Session1 
 23 MOKRANI Lydia 123008489 10.00 30.00 10.00 30.00 11.70 30.00 10.82 30.00 120.00 Admis/Session1 
 24 MOUHOUB Thawriyya 123001073 10.00 30.00 10.00 30.00 10.72 30.00 9.56 30.00 120.00 Admis/Session1 
 25 MOUHOUS linda 123013066 10.00 30.00 10.00 30.00 11.69 30.00 10.92 30.00 120.00 Admis/Session1 
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 6- ................................................................................................ .. 12- .................................................................................................. 

 26 NACEF MELKHEIR 123010790 10.00 30.00 10.00 30.00 11.03 30.00 11.20 30.00 120.00 Admis/Session1 
 27 NAITALITOUCHE Siham 11AR0311 10.00 30.00 10.00 30.00 11.24 30.00 10.06 30.00 120.00 Admis/Session1 
 28 OUAZENE Katia 123006911 10.00 30.00 10.00 30.00 10.12 30.00 11.42 30.00 120.00 Admis/Session1 
 29 OUKACI Samia 123015207 10.00 30.00 10.00 30.00 10.15 30.00 11.03 30.00 120.00 Admis/Session1 
 30 OUKHALED CYLIA 123007686 10.00 30.00 10.00 30.00 10.27 30.00 10.07 30.00 120.00 Admis/Session1 
 31 REGRAG Sonia 123003631 10.00 30.00 10.00 30.00 10.99 30.00 9.88 30.00 120.00 Admis/Session1 
 32 SAADI Zahra 123013919 10.00 30.00 10.00 30.00 11.35 30.00 12.12 30.00 120.00 Admis/Session1 
 33 SEHAR naima 123013072 10.00 30.00 10.00 30.00 9.19 30.00 11.64 30.00 120.00 Admis/Session1 
 34 TAMART Sabrina 11AR0313 10.00 30.00 10.00 30.00 8.13 30.00 12.10 30.00 120.00 Admis/Session2 
 35 TARARIST rahima 123003575 10.00 30.00 10.00 30.00 10.13 30.00 10.15 30.00 120.00 Admis/Session2 
 36 TOUAHRI Saida 113013937 10.00 30.00 10.00 30.00 10.41 30.00 10.86 30.00 120.00 Admis/Session1 
 37 YESSAD assia 123003520 10.00 30.00 10.00 30.00 10.26 30.00 9.98 30.00 120.00 Admis/Session2 
 38 AISSANI Sabrina 11AR0163 10.00 30.00 10.00 30.00 9.11 24.00 9.69 27.00 111.00 Admis/Dettes 
 39 ALOUI Djihad 11AR0795 10.00 30.00 10.00 30.00 9.67 21.00 10.17 30.00 111.00 Admis/Dettes 
 40 HAMA Amina 123007639 10.00 30.00 10.00 30.00 10.41 30.00 9.06 19.00 109.00 Admis/Dettes 
 41 KHALED Dalila 11AR0620 10.00 30.00 10.00 30.00 9.06 24.00 9.46 25.00 109.00 Admis/Dettes 
 42 AMMOURA Zebida 11AR0731 10.00 30.00 10.00 30.00 9.00 17.00 10.19 30.00 107.00 Admis/Dettes 
 43 MENNIF Tamazight 123005707 10.00 30.00 10.00 30.00 8.50 16.00 10.54 30.00 106.00 Admis/Dettes 
 44 SADOUNE Rachida 123001092 10.00 30.00 10.00 30.00 11.11 30.00 7.86 15.00 105.00 Admis/Dettes 
 45 AMRIOU LAITMAS 123005795 10.00 30.00 10.00 30.00 9.53 13.00 10.32 30.00 103.00 Admis/Dettes 
 46 MAZIOUA YASMINE 123003733 10.00 30.00 10.00 30.00 10.83 30.00 9.06 13.00 103.00 Admis/Dettes 
 47 ADNANI HANANE 123001081 10.00 30.00 10.00 30.00 7.61 20.00 8.62 21.00 101.00 Admis/Dettes 
 48 TOUATI ouahiba 123001611 10.00 30.00 10.00 30.00 11.02 30.00 6.06 11.00 101.00 Admis/Dettes 
 49 MESSAR Nassima 11AR0551 10.00 30.00 10.00 30.00 7.73 12.00 9.56 24.00 96.00 Admis/Dettes 
 50 BOUROUINA Thinhinane 123012132 10.00 30.00 10.00 30.00 8.22 17.00 5.01 14.00 91.00 Admis/Dettes 
 51 LATRECHE Radia 123016768 10.00 30.00 10.00 30.00 8.65 15.00 8.60 15.00 90.00 Admis/Dettes 
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 6- ................................................................................................ .. 12- .................................................................................................. 

 52 HAMOUCHE NAWAL 113010223 10.00 30.00 10.00 30.00 8.34 14.00 8.01 12.00 86.00 Ajourné 
 53 AZZI Azzdine 08AR408 10.00 30.00 10.00 30.00 9.65 20.00 2.80 5.00 85.00 Ajourné 
 54 IKHLEF Djahid 10AR0199 10.00 30.00 10.00 30.00 6.48 12.00 2.43 6.00 78.00 Ajourné 
 55 MOUHOUS Fatima 113000810 10.00 30.00 10.00 30.00 6.20 16.00 0.87 2.00 78.00 Ajourné 
 56 MOURI Tahar 11AR0241 10.00 30.00 10.00 30.00 3.40 8.00 2.97 4.00 72.00 Ajourné 
 57 TENKHI Nadjia 11DR025913C 10.00 30.00 10.00 30.00 2.82 7.00 1.53 4.00 71.00 Ajourné 
 58 REDJAI NABIL 113010942 10.00 30.00 10.00 30.00 3.43 9.00 69.00 Ajourné 
 
 58 sur  58 étudiants,  soit un taux de  100.00% 
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 1 ADNANI   HANANE 28/03/1989 123001081 D 1 1 7.61 20.00 S2 
 2 AISSANI   Sabrina 21/07/1989 11AR0163 D 1 1 9.11 24.00 S2 
 3 ALOUI   Djihad 02/01/1989 11AR0795 D 1 1 9.67 21.00 S2 
 4 AMIROUCHE   Ali 13/03/1988 11AR0051 D 1 1 10.38 30.00 S1 
 5 AMMOURA   Zebida 16/09/1990 11AR0731 D 1 1 9.00 17.00 S2 
 6 AMRIOU   LAITMAS 03/04/1991 123005795 D 1 1 9.53 13.00 S2 
 7 ARAB   Fayçal 27/09/1989 11AR0333 D 1 1 9.93 21.00 S2 
 8 AZZI   Azzdine 08/12/1989 08AR408 D 1 1 9.65 20.00 S2 
 9 BELMENAOUAR   boumeddienne 28/08/1990 123004380 D 1 1 10.66 30.00 S1 
 10 BOUKACEM   Yasmina 16/04/1991 113009582 D 1 1 9.06 10.00 S2 
 11 BOUROUINA   Thinhinane 18/02/1992 123012132 D 1 1 8.22 17.00 S2 
 12 CHIKHI   Asma 14/01/1988 11AR0614 D 1 1 10.83 30.00 S2 
 13 DJADJA   Nabila 17/04/1988 123008515 D 1 1 10.93 30.00 S1 
 14 HAMA   Amina 11/12/1988 123007639 D 1 1 10.41 30.00 S2 
 15 HAMOUCHE   NAWAL 20/11/1988 113010223 D 1 1 8.34 14.00 S2 
 16 IKHLEF   Djahid 01/06/1986 10AR0199 D 1 1 6.48 12.00 S1 
 17 KABI   Adel 20/02/1988 11AR0384 D 1 1 9.98 24.00 S2 
 18 KECIRI   Karima 19/08/1989 123010769 D 1 1 9.88 22.00 S2 
 19 KHALDI   Kenza 20/01/1992 123003673 D 1 1 10.53 30.00 S2 
 20 KHALDI   Sofiane 22/06/1990 11AR0527 D 1 1 11.78 30.00 S1 
 21 KHALED   Dalila 10/03/1991 11AR0620 D 1 1 9.06 24.00 S2 
 22 KHALED   Djohra 25/11/1992 113011020 D 1 1 11.36 30.00 S1 
 23 KHENTOUS   hemama 28/09/1990 123007654 D 1 1 9.86 29.00 S2 
 24 LARABI   Boubkeur 14/11/1990 11AR0775 D 1 1 11.47 30.00 S1 
 25 LATRECHE   Abdelmadjid 07/09/1987 11AR0538 D 1 1 10.05 30.00 S2 
 26 LATRECHE   Radia 12/12/1989 123016768 D 1 1 8.65 15.00 S1 
 27 MAMMERI   Hanane 20/02/1990 123003551 D 1 1 11.07 30.00 S1 
 28 MANKOUR   Saida 28/06/1991 123010742 D 1 1 10.94 30.00 S2 
 29 MAZIOUA   YASMINE 30/09/1992 123003733 D 1 1 10.83 30.00 S2 
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 30 MEBARAKOU   Abdelhak 25/08/1986 11SM14413C D 1 1 10.58 30.00 S2 
 31 MENNIF   Tamazight 01/04/1990 123005707 D 1 1 8.50 16.00 S2 
 32 MESSAHLI   Ilyas 13/04/1991 11AR0665 D 1 1 10.86 30.00 S1 
 33 MESSAOUDENE   Abdelhak 11/03/1986 11AR0713 D 1 1 10.59 30.00 S1 
 34 MESSAOUDI   Lynda 30/07/1988 123006951 D 1 1 12.41 30.00 S1 
 35 MESSAR   Nassima 13/01/1988 11AR0551 D 1 1 7.73 12.00 S2 
 36 MIMOUNI   Karima 02/09/1991 123011729 D 1 1 9.70 22.00 S1 
 37 MOHAMMEDI   Nora 09/03/1992 123015147 D 1 1 11.50 30.00 S1 
 38 MOKRANI   Lydia 14/02/1992 123008489 D 1 1 11.70 30.00 S1 
 39 MOUHOUB   Thawriyya 07/12/1990 123001073 D 1 1 10.72 30.00 S1 
 40 MOUHOUS   Fatima 01/09/1991 113000810 D 1 1 6.20 16.00 S2 
 41 MOUHOUS   linda 17/03/1993 123013066 D 1 1 11.69 30.00 S2 
 42 MOURI   Tahar 22/10/1990 11AR0241 D 1 1 3.40 8.00 S1 
 43 NACEF   MELKHEIR 15/07/1992 123010790 D 1 1 11.03 30.00 S2 
 44 NAITALITOUCHE   Siham 24/06/1990 11AR0311 D 1 1 11.24 30.00 S1 
 45 OUAZENE   Katia 11/06/1990 123006911 D 1 1 10.12 30.00 S2 
 46 OUKACI   Samia 21/01/1989 123015207 D 1 1 10.15 30.00 S2 
 47 OUKHALED   CYLIA 02/12/1993 123007686 D 1 1 10.27 30.00 S2 
 48 REDJAI   NABIL 03/06/1990 113010942 D 1 1 3.43 9.00 S1 
 49 REGRAG   Sonia 05/07/1991 123003631 D 1 1 10.99 30.00 S2 
 50 SAADI   Zahra 04/10/1990 123013919 D 1 1 11.35 30.00 S2 
 51 SADOUNE   Rachida 12/04/1988 123001092 D 1 1 11.11 30.00 S2 
 52 SEHAR   naima 23/05/1993 123013072 D 1 1 9.19 17.00 S2 
 53 TAMART   Sabrina 22/02/1989 11AR0313 D 1 1 8.13 15.00 S2 
 54 TARARIST   rahima 17/10/1990 123003575 D 1 1 10.13 30.00 S2 
 55 TENKHI   Nadjia 20/05/1992 11DR025913C D 1 1 2.82 7.00 S2 
 56 TOUAHRI   Saida 26/02/1989 113013937 D 1 1 10.41 30.00 S2 
 57 TOUATI   ouahiba 15/07/1991 123001611 D 1 1 11.02 30.00 S2 
 58 YESSAD   assia 03/10/1992 123003520 D 1 1 10.26 30.00 S2 
 Nombre de reçus 33 sur 58 soit 56.90 % 
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 N° Nom Prénoms Date Naiss Matricule Etat Section Groupe Moy. Sem. Crédit  Session 

 

 
 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire: 2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Néant 
 

 Résultats du 4 ème Semestre Date : 14/10/2015 
 
 N° Nom Prénoms Date Naiss Matricule Etat Section Groupe Moy. Sem. Crédit Session 

 

 
 1 ADNANI   HANANE 28/03/1989 123001081 D 1 1 8.62 21.00 S2 
 2 AISSANI   Sabrina 21/07/1989 11AR0163 D 1 1 9.69 27.00 S2 
 3 ALOUI   Djihad 02/01/1989 11AR0795 D 1 1 10.17 30.00 S1 
 4 AMIROUCHE   Ali 13/03/1988 11AR0051 D 1 1 10.10 30.00 S1 
 5 AMMOURA   Zebida 16/09/1990 11AR0731 D 1 1 10.19 30.00 S2 
 6 AMRIOU   LAITMAS 03/04/1991 123005795 D 1 1 10.32 30.00 S1 
 7 ARAB   Fayçal 27/09/1989 11AR0333 D 1 1 11.28 30.00 S1 
 8 AZZI   Azzdine 08/12/1989 08AR408 D 1 1 2.80 5.00 S1 
 9 BELMENAOUAR   boumeddienne 28/08/1990 123004380 D 1 1 11.20 30.00 S1 
 10 BOUKACEM   Yasmina 16/04/1991 113009582 D 1 1 11.38 30.00 S1 
 11 BOUROUINA   Thinhinane 18/02/1992 123012132 D 1 1 5.01 14.00 S1 
 12 CHIKHI   Asma 14/01/1988 11AR0614 D 1 1 10.03 30.00 S1 
 13 DJADJA   Nabila 17/04/1988 123008515 D 1 1 10.01 30.00 S1 
 14 HAMA   Amina 11/12/1988 123007639 D 1 1 9.06 19.00 S1 
 15 HAMOUCHE   NAWAL 20/11/1988 113010223 D 1 1 8.01 12.00 S1 
 16 IKHLEF   Djahid 01/06/1986 10AR0199 D 1 1 2.43 6.00 S1 
 17 KABI   Adel 20/02/1988 11AR0384 D 1 1 10.92 30.00 S1 
 18 KECIRI   Karima 19/08/1989 123010769 D 1 1 10.31 30.00 S1 
 19 KHALDI   Kenza 20/01/1992 123003673 D 1 1 9.88 29.00 S1 
 20 KHALDI   Sofiane 22/06/1990 11AR0527 D 1 1 10.47 30.00 S1 
 21 KHALED   Dalila 10/03/1991 11AR0620 D 1 1 9.46 25.00 S2 
 22 KHALED   Djohra 25/11/1992 113011020 D 1 1 11.62 30.00 S1 
 23 KHENTOUS   hemama 28/09/1990 123007654 D 1 1 10.56 30.00 S1 
 24 LARABI   Boubkeur 14/11/1990 11AR0775 D 1 1 10.84 30.00 S1 
 25 LATRECHE   Abdelmadjid 07/09/1987 11AR0538 D 1 1 10.49 30.00 S1 
 26 LATRECHE   Radia 12/12/1989 123016768 D 1 1 8.60 15.00 S1 
 27 MAMMERI   Hanane 20/02/1990 123003551 D 1 1 10.85 30.00 S1 
 28 MANKOUR   Saida 28/06/1991 123010742 D 1 1 10.56 30.00 S1 
 29 MAZIOUA   YASMINE 30/09/1992 123003733 D 1 1 9.06 13.00 S1 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire: 2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Néant 
 

 Résultats du 4 ème Semestre Date : 14/10/2015 
 
 N° Nom Prénoms Date Naiss Matricule Etat Section Groupe Moy. Sem. Crédit Session 

 

 30 MEBARAKOU   Abdelhak 25/08/198611SM14413CA D 1 1 10.46 30.00 S1 
 31 MENNIF   Tamazight 01/04/1990 123005707 D 1 1 10.54 30.00 S2 
 32 MESSAHLI   Ilyas 13/04/1991 11AR0665 D 1 1 10.08 30.00 S1 
 33 MESSAOUDENE   Abdelhak 11/03/1986 11AR0713 D 1 1 9.96 23.00 S1 
 34 MESSAOUDI   Lynda 30/07/1988 123006951 D 1 1 10.06 30.00 S1 
 35 MESSAR   Nassima 13/01/1988 11AR0551 D 1 1 9.56 24.00 S2 
 36 MIMOUNI   Karima 02/09/1991 123011729 D 1 1 10.42 30.00 S1 
 37 MOHAMMEDI   Nora 09/03/1992 123015147 D 1 1 11.25 30.00 S1 
 38 MOKRANI   Lydia 14/02/1992 123008489 D 1 1 10.82 30.00 S1 
 39 MOUHOUB   Thawriyya 07/12/1990 123001073 D 1 1 9.56 19.00 S1 
 40 MOUHOUS   Fatima 01/09/1991 113000810 D 1 1 0.87 2.00 S1 
 41 MOUHOUS   linda 17/03/1993 123013066 D 1 1 10.92 30.00 S1 
 42 MOURI   Tahar 22/10/1990 11AR0241 D 1 1 2.97 4.00 S1 
 43 NACEF   MELKHEIR 15/07/1992 123010790 D 1 1 11.20 30.00 S1 
 44 NAITALITOUCHE   Siham 24/06/1990 11AR0311 D 1 1 10.06 30.00 S1 
 45 OUAZENE   Katia 11/06/1990 123006911 D 1 1 11.42 30.00 S1 
 46 OUKACI   Samia 21/01/1989 123015207 D 1 1 11.03 30.00 S1 
 47 OUKHALED   CYLIA 02/12/1993 123007686 D 1 1 10.07 30.00 S1 
 48 REDJAI   NABIL 03/06/1990 113010942 D 1 1 0.00 0.00 S1 
 49 REGRAG   Sonia 05/07/1991 123003631 D 1 1 9.88 21.00 S1 
 50 SAADI   Zahra 04/10/1990 123013919 D 1 1 12.12 30.00 S1 
 51 SADOUNE   Rachida 12/04/1988 123001092 D 1 1 7.86 15.00 S2 
 52 SEHAR   naima 23/05/1993 123013072 D 1 1 11.64 30.00 S1 
 53 TAMART   Sabrina 22/02/1989 11AR0313 D 1 1 12.10 30.00 S1 
 54 TARARIST   rahima 17/10/1990 123003575 D 1 1 10.15 30.00 S2 
 55 TENKHI   Nadjia 20/05/199211DR025913C D 1 1 1.53 4.00 S1 
 56 TOUAHRI   Saida 26/02/1989 113013937 D 1 1 10.86 30.00 S1 
 57 TOUATI   ouahiba 15/07/1991 123001611 D 1 1 6.06 11.00 S1 
 58 YESSAD   assia 03/10/1992 123003520 D 1 1 9.98 22.00 S2 
 Nombre de reçus 36 sur 58 soit 62.07 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire: 2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Néant 
 

 Résultats du 4 ème Semestre Date : 14/10/2015 
 
 N° Nom Prénoms Date Naiss Matricule Etat Section Groupe Moy. Sem. Crédit Session 

 

 
 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Néant 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE :   إلإستكشافية إلتعليمية إلـوحــدة  :  32 وإ      de type:  Découverte 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 9 Date : 14/10/2015 
 
 Résultat UE   32علل 32صوة 32بلع 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 AISSANI   Sabrina 11AR0163 D 10.00 3         10.61 9.00 S2  
 2 ALOUI   Djihad 11AR0795 D 10.00 3         10.39 9.00 S1  
 3 AMIROUCHE   Ali 11AR0051 D 13.00 3         11.39 9.00 S1  
 4 AMMOURA   Zebida 11AR0731 D 13.50 3   0.00 0     7.83 6.00 S1  
 5 AMRIOU   LAITMAS 123005795 D   14.00 3 10.00 3     12.00 9.00 S2  
 6 ARAB   Fayçal 11AR0333 D 12.00 3         11.11 9.00 S1  
 7 AZZI   Azzdine 08AR408 D 13.00 3 10.50 3       11.17 9.00 S2  
 8 BELMENAOUAR   boumeddienne 123004380 D   13.00 3 1.00 0     7.00 3.00 S1  
 9 BOUROUINA   Thinhinane 123012132 D   5.50 0       8.50 6.00 S2  
 10 CHIKHI   Asma 11AR0614 D 11.50 3         10.67 9.00 S2  
 11 HAMA   Amina 123007639 D     14.00 3     12.00 9.00 S2  
 12 HAMOUCHE   NAWAL 113010223 D 9.00 0   6.00 0     7.50 S2  
 13 IKHLEF   Djahid 10AR0199 D 12.00 3 0.00 0 1.00 0     4.33 3.00 S1  
 14 KABI   Adel 11AR0384 D 11.50 3   10.00 3     11.17 9.00 S1  
 15 KECIRI   Karima 123010769 D 7.50 0         9.25 3.00 S2  
 16 KHALDI   Sofiane 11AR0527 D 10.50 3         10.50 9.00 S1  
 17 KHALED   Djohra 113011020 D     10.00 3     11.50 9.00 S1  
 18 LARABI   Boubkeur 11AR0775 D 13.00 3   10.00 3     11.50 9.00 S1  
 19 LATRECHE   Abdelmadjid 11AR0538 D 8.50 0         10.06 9.00 S1  
 20 LATRECHE   Radia 123016768 D     0.00 0     7.33 6.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Néant 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE :   إلإستكشافية إلتعليمية إلـوحــدة  :  32 وإ      de type:  Découverte 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 9 Date : 14/10/2015 
 
 Résultat UE   32علل 32صوة 32بلع 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 MENNIF   Tamazight 123005707 D   12.00 3 6.00 0     9.33 6.00 S2  
 22 MESSAHLI   Ilyas 11AR0665 D 11.00 3   6.00 0     9.00 6.00 S1  
 23 MESSAOUDI   Lynda 123006951 D     11.00 3     10.67 9.00 S1  
 24 MESSAR   Nassima 11AR0551 D 7.00 0         9.39 6.00 S2  
 25 MIMOUNI   Karima 123011729 D 14.00 3 9.00 0 6.00 0     9.67 3.00 S1  
 26 MOKRANI   Lydia 123008489 D 13.00 3         11.33 9.00 S1  
 27 MOUHOUS   Fatima 113000810 D 0.00 0   0.00 0     3.67 3.00 S2  
 28 MOUHOUS   linda 123013066 D 14.00 3   12.00 3     12.00 9.00 S2  
 29 MOURI   Tahar 11AR0241 D 0.00 0 0.00 0       3.56 3.00 S1  
 30 NAITALITOUCHE   Siham 11AR0311 D 6.00 0   13.00 3     11.17 9.00 S1  
 31 OUKHALED   CYLIA 123007686 D   6.00 0 6.00 0     7.33 3.00 S1  
 32 REGRAG   Sonia 123003631 D 6.00 0   13.50 3     10.50 9.00 S1  
 33 SAADI   Zahra 123013919 D     10.00 3     10.17 9.00 S2  
 34 SADOUNE   Rachida 123001092 D   8.00 0 12.00 3     11.17 9.00 S2  
 35 SEHAR   naima 123013072 D   12.50 3 1.00 0     9.17 6.00 S1  
 36 TAMART   Sabrina 11AR0313 D   10.50 3 13.00 3     11.83 9.00 S2  
 37 TENKHI   Nadjia 11DR025913CA D   0.00 0 0.00 0     4.08 3.00 S1  
 
 Nombre de reçus  21 sur 37 soit  56.76 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 37 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Néant 
 

 4 ème Semestre 
 
 PV de l'UE :   إلإستكشافية إلتعليمية إلوحدة  :  42 وإ      de type:  Découverte 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 9 Date : 14/10/2015 
 
 Résultat UE   42عمة 42صوت 4بلاغ 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 AMMOURA   Zebida 11AR0731 D 12.50 3 13.00 3       11.83 9.00 S2  
 2 AZZI   Azzdine 08AR408 D 0.00 0 0.00 0       0.00 S1  
 3 BOUKACEM   Yasmina 113009582 D 13.00 3         13.00 9.00 S1  
 4 HAMOUCHE   NAWAL 113010223 D     8.00 0     9.33 6.00 S1  
 5 IKHLEF   Djahid 10AR0199 D 0.00 0 0.00 0 0.00 0     0.00 S1  
 6 KABI   Adel 11AR0384 D 14.00 3 13.00 3 11.50 3     12.83 9.00 S1  
 7 KECIRI   Karima 123010769 D 13.50 3 8.00 0 14.00 3     11.83 9.00 S1  
 8 KHALDI   Kenza 123003673 D 13.50 3   6.00 0     10.50 9.00 S1  
 9 KHALDI   Sofiane 11AR0527 D 9.00 0 13.00 3       11.00 9.00 S1  
 10 KHALED   Dalila 11AR0620 D     1.00 0     8.00 6.00 S1  
 11 KHENTOUS   hemama 123007654 D     10.50 3     10.83 9.00 S1  
 12 LARABI   Boubkeur 11AR0775 D 14.00 3   6.00 0     10.00 9.00 S1  
 13 LATRECHE   Radia 123016768 D     0.00 0     7.00 6.00 S1  
 14 MAMMERI   Hanane 123003551 D     10.00 3     11.17 9.00 S1  
 15 MANKOUR   Saida 123010742 D   11.00 3 10.00 3     10.67 9.00 S1  
 16 MAZIOUA   YASMINE 123003733 D 11.00 3 13.00 3 16.00 3     13.33 9.00 S1  
 17 MEBARAKOU   Abdelhak 11SM14413CAR D 14.00 3   10.00 3     11.67 9.00 S1  
 18 MENNIF   Tamazight 123005707 D   15.50 3 8.00 0     11.50 9.00 S1  
 19 MESSAHLI   Ilyas 11AR0665 D 9.00 0         10.56 9.00 S1  
 20 MESSAOUDENE   Abdelhak 11AR0713 D 8.00 0         9.67 6.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Néant 
 

 4 ème Semestre 
 
 PV de l'UE :   إلإستكشافية إلتعليمية إلوحدة  :  42 وإ      de type:  Découverte 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 9 Date : 14/10/2015 
 
 Résultat UE   42عمة 42صوت 4بلاغ 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 MESSAR   Nassima 11AR0551 D 7.00 0         9.61 6.00 S2  
 22 MIMOUNI   Karima 123011729 D 16.00 3 14.50 3 11.00 3     13.83 9.00 S1  
 23 MOHAMMEDI   Nora 123015147 D 17.00 3 14.00 3 8.00 0     13.00 9.00 S1  
 24 MOKRANI   Lydia 123008489 D 14.50 3 12.00 3 8.00 0     11.50 9.00 S1  
 25 MOUHOUB   Thawriyya 123001073 D     6.00 0     9.00 6.00 S1  
 26 MOUHOUS   Fatima 113000810 D 0.00 0 0.00 0 0.00 0     0.00 S1  
 27 MOUHOUS   linda 123013066 D   15.00 3 14.00 3     13.00 9.00 S1  
 28 MOURI   Tahar 11AR0241 D 0.00 0   9.00 0     6.33 3.00 S1  
 29 NACEF   MELKHEIR 123010790 D   14.50 3       12.33 9.00 S1  
 30 NAITALITOUCHE   Siham 11AR0311 D 10.00 3 13.00 3 0.00 0     7.67 6.00 S1  
 31 OUAZENE   Katia 123006911 D 15.00 3   12.00 3     13.50 9.00 S1  
 32 OUKACI   Samia 123015207 D   10.00 3 12.00 3     11.67 9.00 S1  
 33 REDJAI   NABIL 113010942 D 0.00 0 0.00 0 0.00 0     0.00 S1  
 34 REGRAG   Sonia 123003631 D   7.50 0 15.50 3     11.00 9.00 S1  
 35 SAADI   Zahra 123013919 D   17.00 3 8.50 0     13.17 9.00 S1  
 36 SADOUNE   Rachida 123001092 D     0.00 0     7.33 6.00 S1  
 37 SEHAR   naima 123013072 D   15.00 3 10.00 3     13.00 9.00 S1  
 38 TAMART   Sabrina 11AR0313 D 12.00 3         12.11 9.00 S1  
 39 TARARIST   rahima 123003575 D   11.00 3 7.50 0     9.67 6.00 S2  
 40 TENKHI   Nadjia 11DR025913CA D   0.00 0 0.00 0     3.33 3.00 S1  
 41 TOUAHRI   Saida 113013937 D   10.00 3 8.50 0     11.17 9.00 S1  
 42 YESSAD   assia 123003520 D     8.00 0     11.00 9.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Néant 
 

 4 ème Semestre 
 
 PV de l'UE :   إلإستكشافية إلتعليمية إلوحدة  :  42 وإ      de type:  Découverte 
 Crédit: 9.00 Coefficient: 9 Date : 14/10/2015 
 
 Résultat UE   42عمة 42صوت 4بلاغ 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
 Nombre de reçus  27 sur 42 soit  64.29 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 42 soit 0.00 % 



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Néant 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الأســــاســـة الـتـعـلـيـمـيـة الـوحـدة  :  32 وأ      de type:  Fondamental 
 Crédit: 17.00 Coefficient: 17 Date : 14/10/2015 
 
 Résultat UE  32دسس 32نقد 32أدث 32نحو 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 AISSANI   Sabrina 11AR0163 D       1.33 0   8.40 13.00 S2  
 2 ALOUI   Djihad 11AR0795 D 8.33 0 4.33 0   13.00 4   9.08 8.00 S2  
 3 AMIROUCHE   Ali 11AR0051 D 8.00 0     12.50 4   10.37 17.00 S1  
 4 AMMOURA   Zebida 11AR0731 D 7.67 0 11.33 4   7.33 0   9.47 8.00 S2  
 5 AMRIOU   LAITMAS 123005795 D       8.00 0   8.00 S1  
 6 ARAB   Fayçal 11AR0333 D 9.50 0 4.00 0   12.00 4   8.91 8.00 S1  
 7 AZZI   Azzdine 08AR408 D 13.00 5 4.33 0   8.00 0   9.43 9.00 S1  
 8 BELMENAOUAR   boumeddienne 123004380 D     11.00 4 13.83 4   12.42 17.00 S1  
 9 BOUKACEM   Yasmina 113009582 D       9.00 0   9.00 S1  
 10 BOUROUINA   Thinhinane 123012132 D   7.50 0   4.33 0   8.53 9.00 S1  
 11 CHIKHI   Asma 11AR0614 D       10.00 4   10.72 17.00 S1  
 12 DJADJA   Nabila 123008515 D 15.50 5 11.17 4   8.17 0   11.70 17.00 S1  
 13 HAMA   Amina 123007639 D   9.83 0 5.00 0 11.00 4   9.95 9.00 S1  
 14 HAMOUCHE   NAWAL 113010223 D 11.00 5 11.17 4 7.00 0     9.86 13.00 S2  
 15 IKHLEF   Djahid 10AR0199 D 13.50 5 3.67 0 12.50 4 3.33 0   8.56 9.00 S1  
 16 KABI   Adel 11AR0384 D   10.00 4 7.67 0 10.00 4   9.75 13.00 S2  
 17 KECIRI   Karima 123010769 D 9.50 0 12.33 4   11.33 4   10.83 17.00 S1  
 18 KHALDI   Kenza 123003673 D 10.00 5 11.50 4 7.50 0 10.50 4   9.88 13.00 S1  
 19 KHALDI   Sofiane 11AR0527 D       12.50 4   12.50 17.00 S1  
 20 KHALED   Dalila 11AR0620 D   10.00 4 4.00 0 10.00 4   8.88 13.00 S1  



 Université Abderahmane Mira  de Béjaia 
 
 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Néant 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الأســــاســـة الـتـعـلـيـمـيـة الـوحـدة  :  32 وأ      de type:  Fondamental 
 Crédit: 17.00 Coefficient: 17 Date : 14/10/2015 
 
 Résultat UE  32دسس 32نقد 32أدث 32نحو 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 KHALED   Djohra 113011020 D     10.00 4 11.83 4   11.31 17.00 S1  
 22 KHENTOUS   hemama 123007654 D 9.50 0 9.50 0 10.50 4     10.01 17.00 S1  
 23 LARABI   Boubkeur 11AR0775 D   12.50 4 10.00 4 12.00 4   11.35 17.00 S1  
 24 LATRECHE   Abdelmadjid 11AR0538 D 9.00 0 9.50 0   11.17 4   10.02 17.00 S2  
 25 LATRECHE   Radia 123016768 D 12.00 5 8.67 0 7.00 0 7.33 0   8.94 5.00 S1  
 26 MAMMERI   Hanane 123003551 D 16.00 5 9.67 0 4.00 0 13.00 4   10.98 17.00 S1  
 27 MANKOUR   Saida 123010742 D 10.00 5 8.00 0 13.00 4     10.39 17.00 S2  
 28 MENNIF   Tamazight 123005707 D 5.50 0 11.17 4 7.33 0 10.67 4   8.48 8.00 S2  
 29 MESSAHLI   Ilyas 11AR0665 D   12.33 4   12.83 4   11.81 17.00 S1  
 30 MESSAOUDENE   Abdelhak 11AR0713 D   11.50 4   11.17 4   10.63 17.00 S1  
 31 MESSAOUDI   Lynda 123006951 D 17.50 5 12.33 4 11.50 4 13.00 4   13.81 17.00 S1  
 32 MESSAR   Nassima 11AR0551 D 6.67 0 4.00 0   7.00 0   6.98 4.00 S2  
 33 MIMOUNI   Karima 123011729 D 15.00 5 8.33 0 5.00 0 12.17 4   10.41 17.00 S1  
 34 MOHAMMEDI   Nora 123015147 D 13.00 5 13.50 4 12.50 4 10.83 4   12.49 17.00 S1  
 35 MOKRANI   Lydia 123008489 D 13.50 5 12.83 4   9.67 0   11.62 17.00 S1  
 36 MOUHOUB   Thawriyya 123001073 D   12.67 4 8.50 0     11.27 17.00 S1  
 37 MOUHOUS   Fatima 113000810 D   0.00 0   0.00 0   6.50 9.00 S1  
 38 MOUHOUS   linda 123013066 D 14.00 5 12.33 4 11.50 4 12.33 4   12.63 17.00 S1  
 39 MOURI   Tahar 11AR0241 D   0.00 0 0.00 0 0.00 0   4.12 5.00 S1  
 40 NACEF   MELKHEIR 123010790 D   12.33 4 10.00 4 10.33 4   10.77 17.00 S2  
 41 NAITALITOUCHE   Siham 11AR0311 D   11.67 4       11.14 17.00 S1  
 42 OUKHALED   CYLIA 123007686 D   12.33 4   10.67 4   11.57 17.00 S1  
 43 REDJAI   NABIL 113010942 D       0.00 0   0.00 S1  
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 Faculté: Lettres et des langues 
 Département  Langue et littérature arabes 
 Année Universitaire:  2014 / 2015 
 
 2 ème année - Domaine: Langue et Littérature Arabe - Filière: Langue et Littérature Arabe - 
 Spécialité: Néant 
 

 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الأســــاســـة الـتـعـلـيـمـيـة الـوحـدة  :  32 وأ      de type:  Fondamental 
 Crédit: 17.00 Coefficient: 17 Date : 14/10/2015 
 
 Résultat UE  32دسس 32نقد 32أدث 32نحو 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 REGRAG   Sonia 123003631 D   9.67 0   11.00 4   11.43 17.00 S1  
 45 SAADI   Zahra 123013919 D   13.50 4   13.33 4   11.85 17.00 S2  
 46 SADOUNE   Rachida 123001092 D 13.50 5 11.67 4 10.00 4     11.58 17.00 S2  
 47 SEHAR   naima 123013072 D   5.83 0 4.00 0 11.00 4   9.66 9.00 S1  
 48 TAMART   Sabrina 11AR0313 D   4.33 0 5.00 0 6.67 0   6.71 5.00 S2  
 49 TARARIST   rahima 123003575 D 7.00 0 11.00 4       9.78 12.00 S2  
 50 TENKHI   Nadjia 11DR025913CA D 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0   0.00 S1  
 51 TOUAHRI   Saida 113013937 D 10.00 5 9.83 0   12.00 4   10.43 17.00 S1  
 52 TOUATI   ouahiba 123001611 D   12.33 4 9.00 0 9.67 0   10.48 17.00 S1  
 
 Nombre de reçus  28 sur 52 soit  53.85 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 52 soit 0.00 % 
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 PV de l'UE : الأســاســيــة التعليمية الوحدة  :  42وأ      de type:  Fondamental 
 Crédit: 17.00 Coefficient: 17 Date : 14/10/2015 
 
 Résultat UE  42سلس 42حوص 42برص 42نقع 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 ADNANI   HANANE 123001081 D   7.00 0 10.00 5 0.00 0   7.65 9.00 S2  
 2 AMMOURA   Zebida 11AR0731 D 11.17 4 0.00 0   12.67 4   8.84 13.00 S2  
 3 AMRIOU   LAITMAS 123005795 D     7.00 0 12.33 4   9.37 4.00 S1  
 4 ARAB   Fayçal 11AR0333 D   11.00 4   12.50 4   11.56 17.00 S1  
 5 AZZI   Azzdine 08AR408 D 8.50 0 0.00 0 0.00 0 10.00 4   4.35 4.00 S1  
 6 BELMENAOUAR   boumeddienne 123004380 D 6.00 0 8.50 0 14.00 5 13.33 4   10.67 17.00 S1  
 7 BOUROUINA   Thinhinane 123012132 D 0.00 0   0.00 0 0.00 0   2.35 4.00 S1  
 8 HAMA   Amina 123007639 D 7.50 0 6.50 0       8.72 9.00 S1  
 9 HAMOUCHE   NAWAL 113010223 D 8.50 0 5.33 0 10.00 5 7.50 0   7.96 5.00 S1  
 10 IKHLEF   Djahid 10AR0199 D 0.00 0 0.00 0   0.00 0   3.53 5.00 S1  
 11 KABI   Adel 11AR0384 D 7.00 0 10.17 4 8.50 0 13.33 4   9.68 8.00 S1  
 12 KECIRI   Karima 123010769 D   6.33 0 7.50 0 13.50 4   9.22 8.00 S1  
 13 KHALDI   Kenza 123003673 D 9.00 0 9.17 0   11.00 4   10.05 17.00 S1  
 14 KHALDI   Sofiane 11AR0527 D 10.50 4 11.17 4   10.00 4   10.56 17.00 S1  
 15 KHALED   Dalila 11AR0620 D   10.17 4   8.33 0   10.22 17.00 S2  
 16 KHALED   Djohra 113011020 D 14.00 4 10.33 4       11.66 17.00 S1  
 17 KHENTOUS   hemama 123007654 D 8.50 0 7.83 0       10.38 17.00 S1  
 18 LARABI   Boubkeur 11AR0775 D 8.00 0 11.67 4       11.10 17.00 S1  
 19 LATRECHE   Abdelmadjid 11AR0538 D   10.67 4 7.00 0 10.67 4   9.90 12.00 S1  
 20 LATRECHE   Radia 123016768 D 8.00 0 7.50 0   9.00 0   8.71 5.00 S1  
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 PV de l'UE : الأســاســيــة التعليمية الوحدة  :  42وأ      de type:  Fondamental 
 Crédit: 17.00 Coefficient: 17 Date : 14/10/2015 
 
 Résultat UE  42سلس 42حوص 42برص 42نقع 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 MAMMERI   Hanane 123003551 D 5.00 0 11.33 4 13.50 5     10.32 17.00 S1  
 22 MANKOUR   Saida 123010742 D 13.00 4 4.33 0   11.50 4   9.92 13.00 S1  
 23 MAZIOUA   YASMINE 123003733 D 5.00 0 8.33 0 5.50 0     6.22 S1  
 24 MEBARAKOU   Abdelhak 11SM14413CAR D 8.50 0 8.00 0       9.64 9.00 S1  
 25 MENNIF   Tamazight 123005707 D 10.00 4 7.50 0 10.50 5 10.50 4   9.68 13.00 S2  
 26 MESSAHLI   Ilyas 11AR0665 D   4.50 0   13.33 4   9.79 13.00 S1  
 27 MESSAOUDENE   Abdelhak 11AR0713 D   3.83 0   10.50 4   9.61 13.00 S1  
 28 MESSAR   Nassima 11AR0551 D   4.00 0       10.55 17.00 S1  
 29 MIMOUNI   Karima 123011729 D 5.50 0 8.33 0   11.50 4   8.95 9.00 S1  
 30 MOHAMMEDI   Nora 123015147 D   6.33 0   13.17 4   10.44 17.00 S1  
 31 MOKRANI   Lydia 123008489 D 11.00 4 7.50 0   14.17 4   10.68 17.00 S1  
 32 MOUHOUB   Thawriyya 123001073 D 5.00 0 8.33 0       9.42 9.00 S1  
 33 MOUHOUS   Fatima 113000810 D 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0   0.00 S1  
 34 MOURI   Tahar 11AR0241 D 5.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0   1.18 S1  
 35 NACEF   MELKHEIR 123010790 D 9.50 0 12.50 4       10.76 17.00 S1  
 36 NAITALITOUCHE   Siham 11AR0311 D 6.00 0 12.83 4   10.00 4   10.46 17.00 S1  
 37 OUAZENE   Katia 123006911 D 9.00 0 9.83 0       9.92 9.00 S1  
 38 OUKACI   Samia 123015207 D 12.50 4 10.00 4 10.50 5 10.33 4   10.81 17.00 S1  
 39 OUKHALED   CYLIA 123007686 D 6.00 0         9.89 13.00 S1  
 40 REDJAI   NABIL 113010942 D 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0   0.00 S1  
 41 REGRAG   Sonia 123003631 D 11.50 4 8.67 0 5.50 0 10.17 4   8.76 8.00 S1  
 42 SAADI   Zahra 123013919 D 12.50 4 12.67 4       11.36 17.00 S1  
 43 SADOUNE   Rachida 123001092 D 7.00 0 7.33 0   3.50 0   7.23 5.00 S2  
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 PV de l'UE : الأســاســيــة التعليمية الوحدة  :  42وأ      de type:  Fondamental 
 Crédit: 17.00 Coefficient: 17 Date : 14/10/2015 
 
 Résultat UE  42سلس 42حوص 42برص 42نقع 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 44 SEHAR   naima 123013072 D 7.00 0 10.33 4       10.89 17.00 S1  
 45 TAMART   Sabrina 11AR0313 D 11.00 4 10.33 4   13.00 4   12.20 17.00 S1  
 46 TENKHI   Nadjia 11DR025913CA D 0.00 0 0.00 0 0.00 0 0.00 0   0.00 S1  
 47 TOUAHRI   Saida 113013937 D 5.00 0 10.50 4   12.67 4   10.55 17.00 S1  
 48 TOUATI   ouahiba 123001611 D 6.50 0 4.67 0 0.00 0 6.00 0   4.04 S1  
 49 YESSAD   assia 123003520 D 6.00 0 7.67 0 12.50 5     9.44 9.00 S2  
 
 Nombre de reçus  19 sur 49 soit  38.78 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 49 soit 0.00 % 
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 Résultat UE   32خلش 32لغة 32آدأ 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 
                
 1 AISSANI   Sabrina 11AR0163 D 5.00 0         8.72 2.00 S2  
 2 AMIROUCHE   Ali 11AR0051 D 7.00 0 6.50 0       8.13 1.00 S1  
 3 AMMOURA   Zebida 11AR0731 D     0.00 0     9.66 3.00 S1  
 4 AZZI   Azzdine 08AR408 D 2.00 0 10.50 1       7.13 2.00 S1  
 5 BOUKACEM   Yasmina 113009582 D 4.17 0   10.00 1     6.11 1.00 S2  
 6 BOUROUINA   Thinhinane 123012132 D 0.00 0         6.25 2.00 S2  
 7 DJADJA   Nabila 123008515 D 6.00 0 6.00 0       7.50 1.00 S1  
 8 HAMA   Amina 123007639 D 8.00 0 6.00 0       8.75 1.00 S2  
 9 HAMOUCHE   NAWAL 113010223 D 2.00 0 0.00 0       3.75 1.00 S2  
 10 IKHLEF   Djahid 10AR0199 D 5.00 0 0.00 0 0.00 0     2.50 S1  
 11 KABI   Adel 11AR0384 D 5.00 0 11.00 1 12.00 1     8.25 2.00 S2  
 12 KECIRI   Karima 123010769 D   8.00 0 0.00 0     7.25 2.00 S2  
 13 KHALDI   Sofiane 11AR0527 D 14.00 2 8.50 0 10.00 1     11.63 4.00 S1  
 14 KHALED   Dalila 11AR0620 D 2.00 0         6.56 2.00 S2  
 15 KHENTOUS   hemama 123007654 D   0.00 0 11.00 1     8.50 3.00 S2  
 16 MENNIF   Tamazight 123005707 D 2.00 0 12.00 1       6.75 2.00 S2  
 17 MESSAHLI   Ilyas 11AR0665 D 12.00 2         11.00 4.00 S1  
 18 MESSAOUDENE   Abdelhak 11AR0713 D 6.00 0         9.13 2.00 S1  
 19 MESSAR   Nassima 11AR0551 D 4.17 0 10.50 1       7.21 2.00 S2  
 20 MIMOUNI   Karima 123011729 D 2.00 0         6.75 2.00 S1  
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 3 ème Semestre 
 
 PV de l'UE : الأفـقـيـة التعـليميـة الوحدة  :  32 وف      de type:  Transversal 
 Crédit: 4.00 Coefficient: 4 Date : 14/10/2015 
 
 Résultat UE   32خلش 32لغة 32آدأ 
 N° Nom et Prénoms Matricule Etat Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Créd Moy Crédit Sess Exclu 

 Les membres de l'unité d'enseignement (Noms, Prénoms et Signatures) 
 
 1- .................................................................................................. 5- .................................................................................................. 
 2- .................................................................................................. 6- .................................................................................................. 
 3- .................................................................................................. 7- .................................................................................................. 
 4- .................................................................................................. 8- .................................................................................................. 
 

 21 MOUHOUB   Thawriyya 123001073 D 9.00 0         10.00 4.00 S1  
 22 MOUHOUS   linda 123013066 D 4.00 0         7.00 2.00 S2  
 23 MOURI   Tahar 11AR0241 D 0.00 0 0.00 0 0.00 0     0.00 S1  
 24 NAITALITOUCHE   Siham 11AR0311 D 12.50 2         11.85 4.00 S1  
 25 REDJAI   NABIL 113010942 D 0.00 0   0.00 0     0.00 S1  
 26 SADOUNE   Rachida 123001092 D 8.00 0         9.00 2.00 S1  
 27 SEHAR   naima 123013072 D 2.00 0         7.25 2.00 S2  
 28 TAMART   Sabrina 11AR0313 D 2.00 0 13.50 1       5.83 1.00 S2  
 29 TOUAHRI   Saida 113013937 D 2.00 0         8.25 2.00 S2  
 
 Nombre de reçus  4 sur 29 soit  13.79 % 
 Nombre d'exclus de l'U 0 sur 29 soit 0.00 % 


